01-feb-23 20-feb-23 30,18 30 45,27 75.450   5.156.549 

01-mar-23 28-mar-23 30,84 30 46,26 77.100   5.233.649 

TOTAL LIQUIDACIÓN: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 5.233.649 

Total, a pagar por el crédito a la fecha asciende a la suma de CINCO 

MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y 

NUEVE  PESOS ($5.233.649.oo) M/cte 

Del señor Juez,  

HERMELINDA GALLEGO GUTIERREZ 

C. C. No. 40.776.563 de Florencia, Caquetá. 

Señor 
JUEZ 2º CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA – CAQUETA   
E.S.D.   

Referencia: Proceso Ejecutivo propuesto por BANCOLOMBIA S.A.